ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. БЕЛОГОРСК

ПРОТОКОЛ №8
Заседания комиссии
по вопросам развития образования и науки

16.03.2022                                                                                             г. Белогорск
С 11:00 до 11:30

Кабинет № 6 Общественного совета муниципального образования                  г. Белогорск.

Присутствовали:
Председатель комиссии по вопросам
развития образования и науки:                                               А.В. Костромин
Члены Общественного совета комиссии по                            Е.С. Ерлина
вопросам развития образования и науки:                              Е.Р. Губернат
Приглашенные:
Председатель Общественного совета
муниципального образования г. Белогорск                           О.Я. Камоско
Отсутствовали:
В.В. Золотарь (по уважительной причине).

Кворум  имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отчете по проделанной работе за I квартал 2022 года.
1. О подготовке проведения летней оздоровительной компании в муниципальном образовании г. Белогорск.
1. О разном.

По первому вопросу:
Слушали председателя комиссии А.В. Костромина, членов комиссии Р.С. Ерлину, Е.Н. Губернат.

Решили:

Принять отчет по проделанной работе за I квартал 2022 года.

Голосование: «за»-4чел., «против»-0чел., «воздержались»-0чел.

По второму вопросу:
Слушали председателя Общественного Совета О.Я. Камоско.

Решили:
По вопросам подготовки проведения летней оздоровительной компании в муниципальном образовании г. Белогорск обратиться в МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации г. Белогорск» к начальнику отдела по делам молодежи и воспитательной работе           А.А. Литвинюк.

Голосование: «за»-4чел., «против»-0чел., «воздержались»-0чел.

По третьему вопросу:
Слушали председателя Общественного Совета О.Я. Камоско, председателя комиссии А.В. Костромина.

Решили:

Информацию принять к сведению.

Голосование: «за»-4чел., «против»-0чел., «воздержались»-0чел.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии:

	А.В. Костромин

	/подпись/

	/расшифровка подписи/

	Секретарь комиссии:

	Е.Р. Губернат